Atenciosam

Everson  Kirch7

Prefeito do Município de Carlos Barbosa, RS

MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO N 2  645/2021/SMA

Carlos Barbosa, 05 de julho de 2021.

V. Exa.

Sr.  Luciano  Baroni, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,

Carlos Barbosa/RS.

Assunto: Retirada de Projeto de Lei n2  57/2021

Senhor Presidente,

Ao cumprimentado cordialmente, bem como os demais Edis, solicitamos a retirada do

Projeto de Lei n2  57, de 14 de junho de 2021, que "Autoriza o Poder Executivo a permutar

imóvel de sua propriedade com a Mitra Diocesana de Caxias do Sul."

RECEBC15
CL I  o I -24

ARA DE VEREADORES
4 g  Carlos Barbosa - RS

Redigido por Ferrari.
Secretaria Mu cip I da Administração
Rua Assis Brasa, 11, Centro, Carlos Barbosa-RS  I  95185-000  I  (54) 3461.8811
www.carlosbarbosa.rs.gov.br assessor.administracaopcarlosbarbosa.rs.gov.br

Impresso por  William Ferrari  - Municipio de Carlos Barbosa - 55

	Page 1